平成30年（2018年）４月１日
加盟団体各位

札幌地区吹奏楽連盟
理事長 田中 義啓

平成30年度 札幌地区吹奏楽連盟「総会」のご案内

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素
より当連盟の活動に特段のご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、平成30年度総会を下記の通り開催いたします。時節柄、ご多忙の折とは存じます
が、必ずご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成30年４月28日（土） 午後３時30分 受付開始
午後４時00分 総会開始

２ 会 場 ホテル ユニオン(北海道教育会館）7階大雪
札幌市中央区南３条西12丁目 Tel 011-561-6161

３ 議 題 平成29年度事業報告・決算報告
平成30年度事業計画案・予算案 他

４ 加盟手続 （１）4月18日（水）までに加盟金を下記口座に振り込んでください。
北洋銀行 新川中央支店（店番号468） 普通口座3316650
口座名義：札幌地区吹奏楽連盟事務局

小学校 ８,500円 中学校 10,500円 高 校 12,500円
大学・職場・一般 1３,500円 ※振込手数料は加盟団体の負担になります。

注意事項
振込名義は団体名でお願いします。（毎年、個人名の振込があります。）
また、札幌市内の団体は「札幌」を除いた団体名でお願いします。

（ケイメイチュウ・エニワケイメイチュウ等、判別しやすい名前で振込んでください。）

（２）4月28日（土）総会に必ずご出席ください。
加盟確認書を2通（1通はコピー可）提出してください。

注意事項
①所属長（学校長・学長etc）の職印が必要です。
②部員（団員）数が未定の場合は、現在の数を記入してください。

確認事項■

１ 団体コンクール、個人･アンサンブルコンクール等連盟主催・協力行事への出場は、
札幌地区吹奏楽連盟への加盟が必要です。年度途中での加盟は認めておりません。

２ 総会欠席団体は「加盟及び継続の意志がない」と判断いたしますが、急な都合等に
より出席できない場合は、事務局に連絡の上、加盟確認書の提出等手続きいただく
代理の理事をお知らせください。

連絡事項■
今年度の団体コンクール日程は、以下の通りです。
８月３日（金）高校B・中学Ａ
８月４日（土）高校C・高校Ａ
８月５日（日）小学校・大学小・職場一般
８月７日（火）中学B or C
８月８日（水）中学B or C・大学A

※中学B or C＝エントリー数が多い方が8月7日

札幌地区吹奏楽連盟

事務局長 大内 秀之（Hideyuki Ouchi）
tel 080-8290-5724（直通）
E-Mail : info@sapporo-suiren.com

	平成30年度　札幌地区吹奏楽連盟「総会」のご案内
	　 確認事項
	　 連絡事項